
電機工程系 電腦硬體裝修

蘇東興副院長            
0953-842-275

電子工程系 認識半導體封裝測試

應用材料科技系 動力電池製作與應用

半導體與光電科技系 USB-LED節能照明燈具製作

機械工程系 智慧製造體驗

蘇東興副院長            
0953-842-275

土木工程與環境資源   
管理系

無人機操作體驗

資訊工程系 人工智慧體驗

風力發電學士學位學程 無人機操作體驗

工業工程與管理系

2024一日明新商管體驗營
王妙伶副院長/分機:3228  
莊惠閔助理/分機:2148 

財務金融系

資訊管理系

行銷與流通管理系

企業管理系

旅館管理與廚藝創意系

2024服務產業學院體驗營
邵雲龍主任/分機:6966
胡舒雯助理/分機:6978

幼兒保育系

休閒事業管理系

樂齡服務產業管理系

國際商務外語系 外語(英日德荷蘭語)一家親 曾興發老師/分機:1288

時尚造型與設計系 手工渲染皂 夏一民主任/分機:3663

多媒體與遊戲發展系 VR電競製播體驗 曾俊霖主任/分機:1510

運動事業管理系 超級球類競賽 蔡明松主任/分機:2344

新竹縣新豐鄉新興路1號 03-559-3142#各系分機 免報名費、名額有限、額滿為止

2024/2/1
活動報名截止

20242024            寒假體驗營

2024/2/2(五)
 9:00-15:00

2024/2/2(五)
 9:00-15:00

2024/1/23(二)
 8:30-16:30

2024/1/23(二)
 8:30-16:30

2024/2/1
活動報名截止

2024/1/15
活動報名截止

2024/1/16
活動報名截止

2024/1/19
活動報名截止

2024/1/23(二)
9:30-15:30


